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Ordföranden har ordet.

Ibland är det dags att fatta nya beslut. Det-
ta för att gå vidare livet, förändringar stör-
tar över oss. 2009 var ett år där det hände 
många saker på en gång.

Barnen hade flyttat in i egna boenden för 
länge sedan, huset kändes nu för stort, un-
derhållet  av byggnader och trädgård bör-
jade kännas som en belastning osv. osv. 

Plötsligen beslutar man sig – vi flyttar (med 
tanke på att göra detta innan orken tar slut).
36 år i samma bostad, oj oj vad man hin-
ner samla på sig! Därefter gick allting slag 
i slag. 

Men det var här vi började förstå att 
allting kräver sin tid – arbetet som 
SLAGRUTAN´s redaktör och styrelsear-
betet kändes oöverstigligt och blev efter-
satt!

Därav beslutet att återlämna ansvaret 
omedelbart till styrelsen för att saker och 
ting kunde bli utfört. Det var ingen trevlig 
situation för någon vill jag påstå.

Jag vill här passa på att tacka för den 
förståelsen som jag mött! Övergångarna 
är alltid besvärliga – jag tänker t.ex. på att 
ordföranden plötsligt fick axla även tidnin-
gen för en viss tid och övriga i styrelsen sin 
beskärda del.

Under dom gångna två åren har jag även 
haft chansen att fördjupa mina kunskaper 
i arbetet med slagruteriet. Även här vill 
jag uttrycka min tacksamhet till Egons 
fond som har hjälpt mig att kunna åka till 

Tyskland för att deltaga i några kurser runt 
”Radiestesi”  (förmågan att känna stråln-
ing). Mer om detta kommer i några artiklar 
vid senare tillfälle.

När nu valberedningen kontaktade mig 
angående ordförandeskap för SSF så fun-
derade jag både länge och väl. Här kan jag 
göra en insats. 

Jag vet ju vad det kan innebära – ett antal 
arbetstimmar med den lägsta betalningen 
per timma man kan tänka sig!!

Men här gäller det inte pengarna, det är 
ideellt arbeta som bör gå jämt upp. 

Det är eldsjälarna som driver Sveriges 
föreningar – även vår.

Under dom välarrangerade konventdagarna 
i Rättvik har jag fått den uppfattningen att 
den nya styrelsens sammansättning består 
av sådana personer och att alla kommer att 
göra sitt bästa för förbundets fortlevnad, 
lokalföreningarna inräknat.

LEDARSKAP  KRÄVER  ANSVAR

Nu ligger sommaren framför oss och jag 
önskar alla läsare några riktigt trevliga 
sommardagar med sol, bad och avkoppling.

Jag har den förhoppningen att du hör av 
Dig till någon inom styrelsen om du har 
några ideer eller tankar omkring SSF som 
kan hjälpa oss att öka trivseln ytterligare.

Rolf Heinemann
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